316
Prezzi in vigore al 1 ottobre 2007. Verificare sul sito www.hesa.com i prezzi aggiornati al momento dell’ordine
Accessori
KUHSO29 SPV-OB2.9 Obiettivo opzionale mm 2.9, 92° 18,00
KUHSO36 SPV-OB3.6 Obiettivo opzionale mm 3.6, 92° 15,00
KUHS43 SPV-4.3 Obiettivo opzionale mm 4.3, 78° 15,00
KUHS60 SPV-6.0 Obiettivo opzionale mm 6.0, 54° 15,00
KUHSP37 SPV-P3.7 Obiettivo opzionale pinhole mm 3.7, 90° 14,00
KUHSP60 SPV-P6.0 Obiettivo opzionale pinhole mm 6.0, 54° 14,00
Telecamere bianco/nero
Telecamere miniaturizzate su scheda
CARATTERISTICHE
Articolo TLC-SC03 TLC-SC05